Ocinbre 2023 eu procediirei'd'urgence, pour lu construction de di\ (10) forages équipés de pompes Â énergie solaire dans les localités de
BASSARA CENTRE, MAYO KABA, GAMDOUGOUM, KAFTAKA ET MAYO MBANA, (lot 2) dans la Commune de Hinâ, Département du

'extrême-Nord. Financement: FEicawcoMMi NE DE HINA : EXERCICE 2023 Jtsi'lvA.vrs ; Pour un montant

>n.s sepi cent vingt sept mille cent vingt trois (98.7Z7.123) DE FRANCS CFA Toutes Taxes Comprises et un Délai
nais.

Mayo-Tsonaga, Région de

de quatre vingt dix liuit milli
d'exécution de trois (03)

Article 2 : La présente Déifision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera. /.

PORTANT PUBLICATION DES RESULTATS DE l'AVIS D'APPEL D'OFFRES NATIONAL N® O11/AONO/C/HINA/C(PM/2023 DU 04OCTOBRE 2023 EN PROCEDURE D'URGENCE.